
Pachet materiale

I.D.: 85248278

Data publicarii	27.07.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.843,78 RON - 5.843,78 RON

Descriere: 1. Axia Praf: 10x6.00 = 60.00/ 2. Ariel automat 10 kg: 10x92.44 = 924.37/ 3. Persil Gel 1.7 litri: 10x36.13 = 361.34/ 4. Cif: 10x8.19 = 81.93/ 5. Cozi lemn: 10x3.00 = 30.00/ 6. Mop 250 grame: 10x5.00 = 50.00/ 7. Saci 60 litri: 15x3.78 = 56.72/ 8. Sano geam: 12x10.92 = 131.09/ 9. Sano vase: 20x13.11 = 262.18/ 10. Sano Floor 2 litri: 16x19.33 = 309.24/ 11. Sano wc: 15x7.98 = 119.75/ 12. Sano Forte: 12x19.33 = 231.93/ 13. Cillit Bang: 10x15.13 = 151.26/ 14. Galeata Vileda cu mop rotativ: 3x189.92 = 569.75/ 15. Calgon praf 500 g: 5x18.49 = 92.44/ 16. Hartie igienica Jumbo celuloza 2 strat-uri: 150x4.96 = 743.70/ 17. Prosoape Z albe celuloza 2 strat-uri (150 foi/pachet): 250x4.96 = 1239.50/ 18. Monorola celuloza 2 strat-uri: 15x10.92 = 163.87/ 19. Dezinfectant suprafete Asevi 750 ml: 15x17.65 = 264.71. mai putin
